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（於香港註冊成立的有限公司） 

股份代號：51 

二○一四年五月二十三日舉行的股東週年大會書面投票結果 

在海港企業有限公司（「本公司」）於二○一四年五月二十三日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）

上，主席要求就日期為二○一四年四月十七日的股東週年大會通告內所載列的全部建議通過的決議案，以書面

點票形式進行投票表決。 

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為 708,750,000 股，此乃股東有權出席股東週年大會並於會

上就有關決議案投贊成票或投反對票的股份總數。並無任何股東於股東週年大會上就任何決議案進行的投票表

決須受任何的投票限制。 

本公司的股份登記主任卓佳登捷時有限公司被委任為點票主任，負責在股東週年大會上處理點票事宜。股東週

年大會上所投票表決的各項決議案的書面點票結果如下： 

決議案 
股份數目（%） 

投贊成票 投反對票 

(一) 接納截至二○一三年十二月三十一日止財政年度的財務報表及董事

會與核數師報告書。 

508,305,854 

(100%) 

無 

(0%) 

(二) (甲) 重選須卸任的董事吳天海先生為董事。 508,252,854 

(99.99%) 

53,000 

(0.01%) 

 (乙) 重選須卸任的董事周明權博士為董事。 508,300,854 

(99.99%) 

5,000 

(0.01%) 

 (丙) 重選須卸任的董事徐耀祥先生為董事。 504,382,354 

(99.23%) 

3,923,500 

(0.77%) 

(三) 復聘畢馬威會計師事務所為本公司的核數師，並授權董事會釐定其

酬金。 

508,300,854 

(99.99%) 

5,000 

(0.01%) 

(四) 批准採納新組織章程細則以取代及摒除現有組織章程細則。 507,440,854 

(99.83%) 

865,000 

(0.17%) 

(五) 給予董事會一項可購回公司本身股份的一般性授權令。 508,300,854 

(99.99%) 

5,000 

(0.01%) 

(六) 給予董事會一項一般性的授權令以發行股份。 503,570,854 

(99.08%) 

4,663,000 

(0.92%) 

(七) 批准將購回的證券加入第（六）項決議案內所述有關發行股份的一

般性授權令內。 

504,160,854 

(99.20%) 

4,073,000 

(0.80%) 

根據上述的票數，第（一）至（三）及（五）至（七）項決議案均已有效地獲通過成為普通決議案，而第

（四）項決議案則已有效地獲通過成為特別決議案。 

海港企業有限公司 

公司秘書 

孔慶安 

代行 

香港 二○一四年五月二十三日 

於本公告日期，本公司董事會的成員為吳天海先生、陳國邦先生、徐耀祥先生和易志明議員，以及五位獨立非執行董事周明
權博士、施道敦先生、梁君彥議員、史習平先生和鄧思敬先生。  

 


