

海港企業有限公司

(於香港註冊成立的有限公司) 股份代號:51

二〇一四年五月二十三日舉行的股東週年大會書面投票結果

在海港企業有限公司(「本公司」)於二〇一四年五月二十三日舉行的股東週年大會(「**股東週年大會**」)上,主席要求就日期為二〇一四年四月十七日的股東週年大會通告內所載列的全部建議通過的決議案,以書面點票形式進行投票表決。

於股東週年大會舉行當日,本公司已發行股份總數為 708,750,000 股,此乃股東有權出席股東週年大會並於會上就有關決議案投贊成票或投反對票的股份總數。並無任何股東於股東週年大會上就任何決議案進行的投票表決須受任何的投票限制。

本公司的股份登記主任卓佳登捷時有限公司被委任為點票主任,負責在股東週年大會上處理點票事宜。股東週年大會上所投票表決的各項決議案的書面點票結果如下:

決議案		股份數目(%)	
		投贊成票	投反對票
()	接納截至二〇一三年十二月三十一日止財政年度的財務報表及董事會與核數師報告書。	508,305,854 (100%)	無 (0%)
(二)	(甲) 重選須卸任的董事吳天海先生為董事。	508,252,854 (99.99%)	53,000 (0.01%)
	(乙) 重選須卸任的董事周明權博士為董事。	508,300,854 (99.99%)	5,000 (0.01%)
	(丙) 重選須卸任的董事徐耀祥先生為董事。	504,382,354 (99.23%)	3,923,500 (0.77%)
(三)	復聘畢馬威會計師事務所為本公司的核數師,並授權董事會釐定其 酬金。	508,300,854 (99.99%)	5,000 (0.01%)
(四)	批准採納新組織章程細則以取代及摒除現有組織章程細則。	507,440,854 (99.83%)	865,000 (0.17%)
(五)	給予董事會一項可購回公司本身股份的一般性授權令。	508,300,854 (99.99%)	5,000 (0.01%)
(六)	給予董事會一項一般性的授權令以發行股份。	503,570,854 (99.08%)	4,663,000 (0.92%)
(七)	批准將購回的證券加入第(六)項決議案內所述有關發行股份的一 般性授權令內。	504,160,854 (99.20%)	4,073,000 (0.80%)

根據上述的票數,第(一)至(三)及(五)至(七)項決議案均已有效地獲通過成為普通決議案,而第 (四)項決議案則已有效地獲通過成為特別決議案。

> 海港企業有限公司 公司秘書 孔慶安 代行

香港 二〇一四年五月二十三日

於本公告日期,本公司董事會的成員為吳天海先生、陳國邦先生、徐耀祥先生和易志明議員,以及五位獨立非執行董事周明權博士、施道敦先生、梁君彥議員、史習平先生和鄧思敬先生。